

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион сто тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					160,7		1 100 561,21
РСУ					160,7		1 100 561,21
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм БП-00023487 Доска обрезная 25*150*3000 1-2 сорт профилированная БП-00022280 Доска профилированная (50*150*6000) сорт 2	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	10	5 982,34	59 823,35
				м3	0,09	13 854,22	1 246,88
				м3	0,867	15 750,00	13 655,25
2	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (над. кв. 13) БП-00021721 Штрипс Т=0,55 В=1000, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 10м/п) БП-00021720 Штрипс Т=0,55 В=1000, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 30м/п) БП-00021724 Штрипс Т=0,55 В=250, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 10м/п) БП-00021723 Штрипс Т=0,55 В=250, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 30м/п) БП-00021725 Штрипс Т=0,55 В=625, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 25м/п) БП-00021722 Штрипс Т=0,55 В=625, RAL (7023 Серый бетон, Глянец 50м/п) БП-00023552 Гвозди строительные 3,0х70 БП-00023551 Гвозди строительные 4,0х120 БП-00023107 Герметик кровельный Soudal Соудафлекс 40ФС серый, 600мл БП-00022838 Костыль кровельный (г/к, 4х25, грунт) БП-00022837 Крюк кровельный (г/к, 4х25, грунт) БП-00023058 Рубероид РКП - 350 (О2) 1 х 15м	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	40,4	20 343,99	821 897,14
				м2	10	475,00	4 750,00
				м2	115	475,00	54 625,00
				м2	2,5	475,00	1 187,50
				м2	10	475,00	4 750,00
				м2	31,25	475,00	14 843,75
				м2	375	475,00	178 125,00
				кг	30	109,00	3 270,00
				кг	10	102,00	1 020,00
				шт	20	737,33	14 746,60
				шт	105	95,83	10 062,15
				шт	105	95,83	10 062,15
				м	150	58,87	8 830,50
3	3	Смена ветро-влагозащитной мембраны БП-00020166 Мембрана пароизоляция Гласс Мастер В (70м2)	ТЕРэ4.01-07-037-02	10 м2	10	7 576,06	75 760,58
				м2	140	20,42	2 858,80
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	100	669,96	66 996,19
5	5	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной: до 50 мм БП-00020592 Брус профилированный (50*50*2000) сорт 2 БП-00023488 Доска обрезная 40*150*3000 1-2 сорт профилированная БП-00022280 Доска профилированная (50*150*6000) сорт 2	ТЕРр58-18-5	100 м2 сменяемой обрешетки	0,3	253 613,17	76 083,95
				м3	0,7	15 750,00	11 025,00
				м3	0,5	13 020,84	6 510,42
				м3	1	15 750,00	15 750,00
Прямые затраты по разделу:							608 807,44
в т. ч. зарплата:							239 082,89

Накладные расходы по разделу:	181 439,71
Сметная прибыль по разделу:	126 887,19
НДС 20% по разделу:	183 426,87
Итого по разделу, включая НДС:	1 100 561,21

Прямые затраты по всем разделам:	608 807,44
в т. ч. зарплата:	239 082,89
Накладные расходы по всем разделам:	181 439,71
Сметная прибыль по всем разделам:	126 887,19
НДС 20% по всем разделам:	183 426,87
Итого по разделам, включая НДС:	1 100 561,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.